[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ)

П Р И К А З

от  30.12.2019___       № _183_
г. Курск
О внесении изменений в приказ комитета информации и печати

Курской области от 21.09.2009 № 316

Во изменение приказа комитета информации и печати Курской области от 21.09.2009 № 316 «Об утверждении перечня должностей  категории «специалисты» государственной  гражданской службы Курской области, при назначении на которые граждане или при замещении которых государственные гражданские служащие комитета информации и печати Курской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции приказов комитета информации и печати Курской области от 02.10.2009 № 344, от 30.05.2013 № 187, от 12.01.2015 № 01, от 17.01.2018 № 2) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 Перечня должностей государственной гражданской службы Курской области категории «специалисты», при замещении которых государственные гражданские служащие комитета обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) следующие изменения и дополнения:

слова «Главный консультант управления кадрово-аналитической работы» заменить словами «Главный консультант управления проектно-аналитической и контрольно-организационной работы»;

слова «Главный специалист-эксперт управления по работе с государственными СМИ» заменить словами «Консультант управления по работе с государственными СМИ»;

дополнить словами «Ведущий консультант управления проектно-аналитической и контрольно-организационной работы».
2. С приказом ознакомить всех государственных гражданских служащих комитета информации и печати Курской области.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета

                Д.В. Михайлов